
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
 
Zadavatel: Faster CZ spol. s r.o. 
Sídlo:  Jarní 1064/44g, Maloměřice, 614 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Ondrou, jednatelem 
IČ:  60722266 
 
 
Název zakázky: 
 
 

„Vybudování a provoz datového centra Faster CZ spol. s r.o. – stavba II“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Venkovní žaluzie – ve výkazu výměr i ve výpisu výrobků je uvedeno, že budou pouze 4ks 
venkovních žaluzií, ale v pohledech jsou žaluzie zakresleny u více oken (11ks). Prosím o 
upřesnění, kde všude mají být venkovní žaluzie. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 1 poskytuje doplňkový výpis počtu žaluzií. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Plastové výplně – ve výpisech výrobků je uvedena červená barva výplní. Barva červená má 
být oboustranná nebo červená pouze z exteriéru a bílá z interiéru. Prosím o upřesnění. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Exteriér červená, interiér bílá barva. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Dřevěné dveře – ve výpisu výrobků je uvedena povrchová úprava – lamino šedé – požadován 
CPL nebo HPL laminát. Prosím o upřesnění. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Jedná se o dveře voštinové, foliované - javor 



 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Plastové parapety – jaké barvy mají být vnitřní parapety? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Bílé vnitřní parapety. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Záchytný systém – má být součástí CN? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Nebude součástí CN. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
Elektroinstalace – výkaz výměr není kompletní, chybí zde nový dieselagregát, kiosková 
trafostanice, kabel VN, rozvaděč RH…. položky jsou uvedeny v PD. Co má být součástí 
cenové nabídky? Prosím o upřesnění, jaký rozsah má být oceněn. Dále prosím o podrobnější 
specifikaci svítidel (kniha svítidel, dodavatel,…). 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
Součástí VŘ je pouze ta část elektroinstalace, která je uvedena v zadání. Diesel, trafo a další 
nejsou součástí tohoto VŘ a v PD jsou jen pro dokompletaci. Naceňte, prosím, pouze rozsah 
uvedený v excel tabulce Faster-vv elektro. Svítidla navrhněte základní. Kniha svítidel ani 
dodavatel v této části není k dispozici 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
Drátkobetonová podlaha - v projektové dokumentaci není určeno množství vyztužení a třída 
betonu drátkobetonové podlahy. Prosím o upřesnění. 

 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
Betonovou podlahu uvažujeme bez vyztužení, strojně hlazenou, s epoxidovým nátěrem. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

V projektové dokumentaci (půdorys základů D1.1.01) je odkaz na přílohu D1.2, tato příloha 
nebyla součástí zadávací dokumentace, prosím o zaslání. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 1 poskytuje dokument D1.2 Stavebně-konstrukční řešení. 

 



 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
V zadávací dokumentaci chybí stavebně-konstrukční řešení, prosím o zaslání. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 1 poskytuje dokument D1.2 Stavebně-konstrukční řešení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
Plochá vegetační střecha S3 – v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr je uvedeno, že 
plochá střecha má být vč. substrátu a výsadby. V PD není uvedena tl. substrátu a také není 
specifikovaná výsadba. Prosím o zaslání přesné specifikace a počtu rostlin, nízkých keřů, 
apod., které mají tvořit výsadbu zelené střechy. Také prosím o stanovení tl. substrátu. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
Skladba S3 není nová skladba v pravém slova smyslu – jedná se o to, že stávající zelená 
střecha je odvodněna k té straně objektu, ke které se bude přistavovat navržená přístavba. Z 
tohoto důvodu je nutné střechu přespádovat. Postup: 

1/ Stávající rostliny přesadit do kontejnerů a zálivkou uchovat při životě po dobu úprav 
střechy, 

2/ stávající substrát (pokud vím, tak je tam keramzitový granulát) odebrat v ploše 
přespádování a uschovat. Podle původní PD by tam mělo být cca 300mm substrátu, 

3/ provést přespádování střechy a novou PVC fólii, 

4/ znovu nasypat původní substrát, 

5/ znovu vysázet původní rostlinky. 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 7. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Doplněk k D.1.1.16 VÝPISY žaluzií 

Příloha č. 2: D1.2 Stavebně-konstrukční řešení 

 

 

 

V Brně, dne 22. 6. 2017 
 

                        Faster CZ spol. s r.o. 
        Ing. Miroslav Ondra, jednatel 


